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Selec

c

ión de

 los
 AJUST

ES (

m

e

nús

)

Model name1[KP-53HS10] Model name2[KP-61HS10]

[4-074-163-31 (2)]

Al llegar al paso 3, seleccione la posición que 
desee cambiar y oprima 

. Oprima RESET para 

eliminar el canal de esa posición.

Mueva el “joystick” hacia arriba o abajo para 
seleccionar un nuevo canal.
Oprima MENU cuando finalice la operación. 

Nota:

• La función CANAL FAVORITO no puede 

utilizarse para la entrada de imagen desde AUX 
o VIDEO 1–5 (DTV) IN.

Es posible utilizar la función CANAL FAVORITO 
para seleccionar directamente el canal que desea ver.

1

Oprima 

 una vez.

El menú de canal favorito y una imagen de 
ventana se superpondrán sobre el canal actual. 

La imagen de ventana muestra el canal 
seleccionado en el menú.

2

Mueva el “joystick” hacia arriba o abajo para 
seleccionar en el menú el canal que desea ver.

La imagen del canal seleccionado aparecerá en 
la ventana.

3

Oprima 

 para seleccionar el canal.

El canal seleccionado aparecerá para 
visualizarlo normalmente.

Para cancelar el menú de canal favorito antes de 
seleccionar un canal, mueva el “ joystick” hacia 
arriba o abajo para seleccionar EXIT en la parte 
inferior del menú y oprima 

.

Uso del menú de 

AJUSTES

Si desea información detallada sobre el uso del 
control remoto para modificar las opciones del menú, 
consulte “Uso de los menús” en la página 34.

Para seleccionar el menú de 
AJUSTES :

Permite bloquear los programas de TV que usted 
crea que no son aptos para sus hijos.
(Consulte “Uso de la función de CONTROL 
PATERNO” en la página 44 para obtener más 
detalles.)

Uso de CANAL FAVORITO

CANAL FAVORITO

Seleccione el canal

2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .

1 .

10
22
30
40
52

125

SPTN

Salir

MENU

Mover

Seleccionar

2

– – –

FAVORITOS
 12 CNN
 36 ESPN
 50
 60
 70
 80
 90
120 MTV

 Salir

FAVORITOS
 12 CNN
 36 ESPN
 50
 60
 70
 80
 90
120 MTV

 Salir

CONTROL PATERNO

— Filtrado de programas no aptos para 
menores

AJUSTES

CAPTION VISION : CC 1
SELECT OUT : MONITOR
LENGUAJE : ESPAÑOL
ETIQUETA DE VIDEO
REPRODUCCION DIRECTA
MODO CONGELADO : NORMAL

Salir

MENU

Mover

Seleccionar

CONTROL PATERNO

ENTR. DTV : R.G.B
RELAC ASPECTO : 4:3

MENU

Mostrar 

,

 Iluminar 

 

,

 Seleccionar

(continúa)
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